
 

 

 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 
E-mail: csic863009@istruzione.gov.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.gov.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 
 

ALBO SCUOLA 

SITO WEB 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ATTI 

 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – 

Istruzione - Programma Operativo Complementare POC “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020” – Asse I – Istruzione – Finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Sottoazione 10.1.1A, 10.2.2A e 10.3.1A - Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18.05.2022 -Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

Obiettivo 

specifico 

Azione Titolo Progetto / codice CUP Importo 

Progetto 

10.2-Miglioramento 

delle competenze 

chiave degli allievi 

10.2.2-Azioni di 

Integrazione e 

potenziamento 

delle aree 

disciplinari di 

base con 

particolare 

riferimento al        I e 

al II ciclo 

Diventiamo competenti 
 
Codice: 10.2.2A-FDRPOC-CL- 2022-12 

B94C22000040001 €39.302,70 

 

Il Dirigente 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Programma Operativo 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0005430/U del 16/11/2022 12:26IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csic863009@istruzione.gov.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.gov.it
http://www.icmalvito.edu.it/


 
 
 

Complementare POC “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020” – 

Asse I – Istruzione - Finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azione 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Sottoazione 10.1.1A, 10.2.2A e 10.3.1A - Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18.05.2022 -Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza 

VISTA la candidatura N. 107079031 inoltrata da questo Istituto in data 18/05/2022 

VISTA L'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MIUR con nota Prot. n. 

AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022. In particolare: 

 

Azione Sotto Azione Titolo Progetto / codice CUP Importo 

Progetto 

10.2.2-Azioni di 

Integrazione e 

potenziamento delle 

aree disciplinari di 

base con particolare 

riferimento al I e al II 

ciclo 

10.2.2A – 
Competenze di 

base 

Diventiamo competenti 

Codice: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-12 

 

 
B94C22000040001 

 
 
€ 39.302,70 

 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot.n. 5361/VI.3 del 12.11.2022 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi 

all'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID - 33956 del 18.05.2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza, emanato 

nell’ambito del Programma Operativo Nazionale - Programma Operativo Complementare POC “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse I – Istruzione – Finanziato con il Fondo di Rotazione 

(FdR): 

 

 

Sotto azione 

 

Codice identificativo 

progetto 

 

Titolo progetto 

 

Importo autorizzato 

 
10.2.2A – 

Competenze di base 

 

 
10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-12 

 
 

Saper leggere il libro del 

mondo 

 
 

€ 39.302,70 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Commissario 

Straordinario   affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Marietta Iusi 
f.to digitalmente 

 

 

 
                                                                           
 


		2022-11-16T12:14:22+0100
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Marietta Iusi/SIUMTT71L62D086L




